各位

                            公益社団法人日本母性衛生会
                            理事長     正岡直樹
                            選挙管理委員長 中島義之

代議員他薦のお知らせ

  ５月１７日の理事会に於いて、代議員立候補届の結果を基に審議し、他薦で代議員を募ることが承

認されました。

なお、他薦を受け付ける都道府県名と人数については、６月２１日以降に本学会ホームページで

お知らせいたしますので、ご協力をよろしくお願い申し上げます。